Tempus Open - Niklas Téyryla

Niklas Toyryla

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:28.59 FINA-pisteet: 440 Paivamaara: 2022-10-29
Kilpailu: IKM 2022 Hdme

Aika

00:28.59

00:30.94

00:33.28

00:37.41

00:37.67

00:39.73

00:40.59

00:41.32

00:42.19

00:42.44

00:42.50

00:42.59

00:43.00

00:43.29

00:44.47

00:46.82

Fina

440

347

279

196

192

165

154

146

137

135

134

134

130

127

117

100

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-10-29

2021-10-30

2020-11-21

2019-11-03

2020-02-09

2018-12-08

2018-10-20

2018-02-17

2018-11-04

2018-11-25

2017-11-05

2018-02-11

2017-10-21

2017-11-18

2017-09-23

2017-02-19

Kilpailu
IKM 2022 Hame
IKM 2021 Hame

Pikkujoulukisat

IKM 2019 Hame/Kaakkois-Suomi

Manse Cup

Tampereen Joulukisat 2018
Naas-uinnit 2018

Nokian Junnu-uinnit

LR IKM 2018 alkukilpailut HKS
Manse Cup

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
Manse-Cup 1 Aluekilpailu
Naas-uinnit 2017
Junnumestaruus-uinnit

Martti Ollgren -uinnit

UiTa Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21527
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21527&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21527&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21527&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21527&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

